ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO AO CONTRATO Nº 03/2020–FMAS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020–FMAS TOMADA DE
PREÇOS Nº 01/2020–FMAS OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PELO REGIME DE EMPREITADA GLOBAL
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DO
CENTRO DE CONVIVENCIA, COM ÁREA DE INTERVENÇÃO DE
204,70 M², LOCALIZADO NA RUA DIVO ALBINO COELHO,

BAIRRO CRISTO REI, MUNICÍPIO DE JAGUARUNA/SC,
OBEDECENDO INTEGRALMENTE ÀS ESPECIFICAÇÕES E
DETERMINAÇÕES PREVISTAS NO MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO, PROJETO E BDI, ANEXOS AO EDITAL”. Valor: R$
274.000,14 (duzentos e setenta e quatro mil e quatorze
centavos). O prazo de execução dos serviços será de 180
(cento e oitenta) dias corridos, contados a partir da data de
expedição da "Ordem de Serviço". CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL C.N.P.J nº
01.746.656/00001-10. CONTRATADA: J.A. ENGENHARIA
LTDA C.N.P.J n.º 33.287.704/0001-46. Lei 8.666/93 e suas
demais alterações. Jaguaruna/SC, 08 de junho de 2020.

Vanusa Lessa Goulart - Secretária Municipal de Assistência
Social.